

単 価 合 意 書

令和8年6月11日に契約したR8荒川工事用道路工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年06月22日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局富士川砂防事務所長

石尾 浩市

受注者 住所 山梨県南アルプス市六科1375番地1

湯澤工業株式会社

氏名 代表取締役 湯沢 信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		126,192,017	
道路土工		式	1		9,413	
残土処理工		式	1		9,413	
整地		式	1		9,413	
擁壁工		式	1		124,142,581	
作業土工		式	1		255,268	
床掘り		式	1		215,878	
埋戻し		式	1		39,390	
吹付工		式	1		1,150,594	
コンクリート吹付	厚10cm ラス張	m2	86	13,379	1,150,594	
鉄筋挿入工		式	1		119,269,068	
機械横移動・据付	スキッド型	回	189	20,736	3,919,104	
削孔（軟岩）	削孔径φ135mm スキッド型 二重管 軟岩	m	1,700	31,430	53,431,000	
削孔（硬岩）	削孔径φ135mm スキッド型 二重管 硬岩	m	259	39,954	10,348,086	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
注入打設 (L≦10m)	膨張セメントミルク 30N/mm2					
削孔長区分		本	86	24,823	2,134,778	
注入打設 (10m<L≦20m)	膨張セメントミルク 30N/mm2					
削孔長区分		本	105	36,383	3,820,215	
芯材組立 (L≦10m)	SD345 D38					
芯材長区分		本	77	162,699	12,527,823	
芯材組立 (10m<L≦20m)	SD345 D38					
芯材長区分		本	114	249,693	28,465,002	
芯材挿入 (L≦10m)	SD345 D38					
芯材長区分		本	77	10,353	797,181	
芯材挿入 (10m<L≦20m)	SD345 D38					
芯材長区分		本	114	13,516	1,540,824	
加圧及び頭部処理 (L≦10m)	SD345 D38					
削孔長区分		本	86	6,201	533,286	
加圧及び頭部処理 (10m<L≦20m)	SD345 D38					
削孔長区分		本	105	8,062	846,510	
ボ-リンクマシン移設						
		式	1		176,108	
足場						
		式	1		729,151	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工						
		式	1		3,467,651	
補強土壁基礎	24-8-40(高炉B)					
(キャッピングビーム)		m	10	314,306	3,143,060	
間詰コンクリート(埋戻コンクリート)	18-8-40(高炉B)W/C指定なし					
		式	1		324,591	
仮設工						
		式	1		2,040,023	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		437,693	
工事用道路補修						
		式	1		437,693	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		902,586	
仮橋上部						
		式	1		501,486	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						
		式	1		401,100	
注入設備工						
		式	1		699,744	
注入プ ラント(膨張モルタル用)						
		式	1		699,744	
直接工事費						
		式	1		126,192,017	
共通仮設費						
		式	1		17,201,532	
共通仮設費						
		式	1		1,263,390	
運搬費						
		式	1		170,890	
仮設材運搬費						
		式	1		170,890	
技術管理費						
		式	1		146,663	
性能保証試験(鉄筋挿入工)						
		式	1		146,663	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		945,837	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,938,142	
純工事費		式	1		143,393,549	
現場管理費		式	1		43,090,104	
工事原価		式	1		186,483,653	
一般管理費等		式	1		31,516,347	
工事価格		式	1		218,000,000	
消費税相当額		式	1		21,800,000	
工事費計		式	1		239,800,000	